De politieke groepering die op dit moment géén zetel in de gemeenteraad van Terschelling heeft, moet 

naast de hiervoor genoemde formulieren ook de volgende formulieren inleveren: 

• 20 verklaringen van ondersteuning van een kandidatenlijst (model H 4) 

• Bewijs van betaling van een waarborgsom van € 225,00 (tweehonderdvijfentwintig euro). Deze 

moet voor maandag 19 januari 2026 worden betaald door overmaking van dit bedrag op rekening- 

nummer NL48BNGH0285008285 ten name van de gemeente Terschelling, o.v.v. waarborgsom 

kandidaatstelling + naam partij. 

Meer inlichtingen worden verstrekt door: